
р.б. Име и презиме одд. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2 vkupno
1 Џастин Камберовски I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 150

24 Филип Чанкуловски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 150

4 Стефан Јакимовски I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 150
22 Стефан Бојкоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 150

8 Стела Ѓорческа I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 150
12 Софија Лазиц I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 150
13 Симон Николовски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150

8 Сара Брдаровска I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 150

4 Ристо Карагошев I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 150
1 Петар Јовановски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 150

5 Петар Бојковски I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 150
35 Олег Мачковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150
14 Огнен Маџов I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150

2 Огнен Апостоловски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150
38 Ненад Поповски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

4 Нена Јаковческа I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 150
2 Невена Петковска I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 150
4 Мухаммед Оковиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 150

33 Моника Пешевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 150
8 Михаил Трифуновски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 150
7 Михаил Иванов I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 150

34 Михаела Кулевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150
33 Михаела Кузмановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

2 Милан Петров I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 150
38 Милан Миленковски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 150
10 Мила Јовановска I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150
27 Методиј Новески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150
35 Меланија Стојчевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 150

2 Матеј Димковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 150
31 Матеа Карапетковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

8 Мартина Бубевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 150
5 Мартија Јакимовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150
8 Марко Симовски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150

14 Марин Ристовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150

1 Марин Карамачоски I ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Даниела Карамачоска 150

2 Марија Донова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 150
9 Марија Димитриевска I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150

29 Марија Дивјакоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150
1 МАКСИМ НИКОЛОВСКИ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 150
2 МАКСИМ КОСТОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 150

17 Лука Цветков I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150
11 Лука Ѓорѓевски I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150
30 Леона Новеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 150
21 Лара Тодоровска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 150
25 Лара Симјаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150
32 Катилеа Кузмановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150
11 Катарина Лазиц I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 150
15 Калија Спасовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150
11 Кадир Шкријељ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150
30 Јован Нелоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 150

4 Јоана Гацовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 150
18 Јоана Атанасова I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 150
50 Јана Трендафилоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод 150
23 Јана Спасовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 150
29 Јана Јанкулоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150
30 Јана Јагоридовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150



27 Јаков Котевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

10 Јаков Зифовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 150

2 Ирина Вучевска I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 150
37 Илина Петровска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

11 Илин Пановски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 150
40 Илиан Сотировски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

7 Иво Димитриевски I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150
6 Иван Крстоски I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150
1 Иван Глигориевски I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150

1 Иван Ашовски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 150

6 Иван Анчовски I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 150
5 Ива Тодоровска I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150

31 Ива Јаков Ристеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод 150
12 Емина Смајовиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150
12 Емили Димитриевска I ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 150

2 Ема Тофиловска I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 150
9 Евгенија Танасковска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150

16 Ева Стојовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 150

3 Димитар Улишев I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 150
4 ДИМИТАР СТАМЕНКОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 150

5 Димитар Каракабаков I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 150
16 Деспот Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 150

8 Дарија Кузмановска I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150

7 Дамјан Ристовски I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Наташа Златановска 150
4 Дамјан Митревски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 150

6 Дамјан Крстевски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 150
18 Горјан Тасески I ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 150
41 Горазд Стојанов I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

3 Викторија Димоска I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 150
18 Ведран Дурлевиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 150

1 Ведран Додевски I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 150
13 Василиј Трампески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 150
28 Борјана Стојановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150

5 Бисера Јовановска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 150
2 Берина Сала I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150
3 Ахмед Зејнеловиќ I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 150

28 Антонија Воиноски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 150
5 Антониа Јовановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 150

36 Ангела Јанкова I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 150
26 Анастасија Ристеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150
36 Анастасија Мицковска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 150

7 Ана Штрбевска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 150
32 Ана Костадиноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод 150
14 Ана Ѓорѓиоска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 150

3 Алпаслан Пашов I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 150
18 Алек Питошка I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 150

28 Nisa Yusufi I ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë 150

27 Haya Hamdi I ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë 150
24 Eва Симјаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 150

2 Can Ahmet I ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Melegzat Shuajip 150

1 Adnan Yusuf I ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Melegzat Shuajip 150
26 Afra Abdula I „İstikbal“ BİO Kalkandelen Emel Recep 138
25 Fatma Yonuzi I „İstikbal“ BİO Kalkandelen Emel Recep 138

4 Hazal Suayip I ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Melegzat Shuajip 138
24 Mina Şasivari I „İstikbal“ BİO Kalkandelen Emel Recep 138
27 Yusuf Yusufi I „İstikbal“ BİO Kalkandelen Emel Recep 138

6 Амела Таири I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 138



10 Амина Хафинетс I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 138
3 Ана Богдановска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 138

6 Ана Глорија Трајчева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 138
29 Ангела Ристовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 138
11 Андреа Ѓоргиоска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 138
14 Ани Алтипармак I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 138
19 Бела Ивановска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 138

2 Бистра Панчевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 138
83 БОБАН ТРАЈЧЕВ I ООУ „Гоце Делчев“-Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 138
20 Борис Јовановски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 138

6 Вања Пејчич I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Дијана Цветковска 138

5 Ведран Петровски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 138
5 Виктор Трифуновски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 138
2 Вилиам Јанчески I ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Филиповиќ 138
3 Владан Колевски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138
4 Гаврил Петровски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138
4 Горјан Дејановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 138
4 Горјан Здравковски I ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 138

44 Давид Стојкоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 138

1 Даме Јанчев I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 138
35 Дарија Адамчевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 138

2 Дафина Казаковска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138
1 Дафина Стоилковска I ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 138

46 Димитар Митревски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 138

1 Донче Пецов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 138
28 Дориан Драгарски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 138

3 ДРАГАНА АРСОВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 138
4 Драгана Волчески I ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 138

3 Дуле Велков I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 138

29 Ева Руменова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 138
3 Евгенија Бончаноска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 138
3 Елона Амди I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 138
1 Емануела Јовановска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 138

1 Живана Томеска I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 138

3 Ива Исајевска I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 138
17 Иван Колевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 138

2 Иван Станковски I ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Маја Атанасовска 138
1 Илијана Столески I ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Филиповиќ 138

16 Ирина Јетиш I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 138
19 Ирина Терзиевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 138

4 Исак Илев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 138
6 Јана Златевска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138
1 Јана Јанчева I ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Маја Атанасовска 138

21 Јара Широки I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 138

2 Јован Коцески I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 138
43 Јован Шереметовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 138

2. Јована Митева I ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Лиле Тодорова 138
42 Јована Стојановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 138

9 Каја Костовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 138
26 Калин Богдановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 138

15 Калин Спасов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 138
45 Кристијан Митревски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 138
19 Лана Јовчевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 138

2 Лара  Лазаревска I ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 138
10 Лео Муслији I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 138

3 Лука Мијоски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 138

31 Максим Србиновски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 138



25 Марија Ачковиќ I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 138
8 Марија Јанковска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 138
2 Марија Тунева I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 138

32 Марин Маневски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 138
15 Марио Симјановски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 138

2 Матеј Дамески I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 138
22 Матеј Савов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 138
51 Матеј Тоневски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 138

7 Матео Николовски МАРИО I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 138
5 Матео Трајаноски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138
3 Миа  Димчевска I ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска 138
1 Мила Ќирковиќ I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Јагода Кузевска 138

32 Мирослав Чадиковски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 138

5 Никола Мучев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 138
25 Павел  Николоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 138

1 Петар Талевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 138
10 Сарита Јашари I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова 138
27 Софи Видинска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 138

28 Софија Петковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 138

24 Теа Јанева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 138
1 Теодор Спасовски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 138

10 Петра Мирчевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 130
13 Јована Ристовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 128

5 Zeyneb Rustemi I ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Melegzat Shuajip 126
Адам Жупаноски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 126

31 Ајете Зенели I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
19 Алексеј Митревски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 126

8 Алексеј Пунтевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 126
84 АНАСТАСИЈА ТОШЕВА I ООУ „Гоце Делчев“-Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 126
23 Андреј Трифуновски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 126
18 Аник Асани I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126

4 Аник Ибраими I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
6 Анисија Андоновски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 126

11 Буна Сопа I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
17 Вера Кочова I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 126
53 Виктор Иванов I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 126

5 Дамјан Гагалевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 126

7 Дамјан Чапароски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 126

3 Дариа Лазаревска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 126

25 Дафне Кипровска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126

1 Дина Јовевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 126

17 Доријан Ѓоргиев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 126
1 Дуа Алимовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 126

5 Дуња Георгиев I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 126
22 Душан Цекиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 126
20 Ева Петровска I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 126

5 Едита  Мустафа I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126

9 Екатерина Стаменкова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 126
10 Ерис Чајани I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126

2 Ермонд Муча I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
49 Ива Атанасова I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 126
17 Изаир Рамадани I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
12 Инна Бајрами I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126

33 Ирина Чаловска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126

27 Иринеј Несторовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126

18 Јаков Богоески I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126
25 Јан Попоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 126



14 Јан Спасов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 126
15 Јана Марковска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 126

1 Јоана Ангеловска I ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марина Стојанова 126
31 Јоана Крстевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 126
39 Јована Ракосовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 126

1 Каин Блажевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ирена Тричковска Гордана Мацкова 126
82 КАТЕРИНА АНАКИЕВА I ООУ „Гоце Делчев“-Истибања Виница СЛАВИЦА СТОИЛОВА 126

1 Катја Димовска I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 126
47 Кјара Јосифоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 126

Лара Јовановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 126

26 Луана Костевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126
52 Лука Станковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 126

6 Максим Златаноски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 126
2 Марија Јосифовска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 126

5 Марта Денковска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 126
2 Матеа Рибарски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 126

23 Матеј Илиев I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126
7 Мулејка Алили I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
8 Павел Марковски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 126

11 Павел Перхај I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 126

8 Петар Трајчев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 126
33 Ракип Елези I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 126
12 Сергеј Пешевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 126
27 Срна Поповска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 126

17 Стефан Аџиевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126
9 Стефан Велјановски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 126
3 Стефан Илиевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 126

2 Стефани Чулева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 126

1. Тео Манојлев I ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Лиле Тодорова 126
30 Теодор Ивановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 126

21 Тигран Мангов Ѓузелов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 126
10 Теодора Маџовска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 118
32 Икра Џафери I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 118
12 Лука Крушкоски I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 118

4 Стефан Спасевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 116
33 Нолан Сајчески I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 116
36 Неда Марковиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 116
34 Ана Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 114
14 Анастасија Стојанова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 114

9 Ангел Димитров I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 114
29 Андреј Димов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 114
50 Вук Неделковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 114
16 Давид Голубов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 114

6 Давид Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 114
6 Дамјан Христовски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 114

37 Димитриј Јосифов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 114
26 Дуа Османи I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 114
13 Ендрит Исени I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 114
32 Ива Анастасова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 114

9 Ива Павлеска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 114
3 Ирина Заткоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 114

20 Исидора Китановска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 114

1 Јана Николовска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 114
6 Јован Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 114

30 Јована Стефановиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 114
17 Јосиф Арсеновски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 114

7 Киара Попадински I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 114



24 Кирјана Крстеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 114
10 Ксенија Пурлија I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 114

6 Лана Чурилов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 114

11 Леа Јанева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 114
6 Матеа Деловска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 114
7 Мелани Митре I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања Панковска Панушковски 114

21 Мила Милошевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 114
5 Михаела Панделиева I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 114
8 Михаил Бојчовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 114

13 Неда Јанчиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 114
9 Рајан Фера I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 114
1 Риза Билали I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 114

48 Симеон Јанкоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 114

22 Софија Ѓукиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 114

3. Сузана Манојлева I ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Лиле Тодорова 114
11 Таиса Николовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 114

4 Теа Манов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 114
2 Теона Зафировска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова 114

12 Теона Лазова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски 114
7 Филип Слабев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 114

3 Милош Костов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 106
1 Мехметјан Селим I ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Eмануела Величковска Стојкоска 106
2 Дилбер Демири I ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Eмануела Величковска Стојкоска 106
1 Борјан Цветковски I ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Тања Тофчевска 106
2 Војдан Савески I ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Тања Тофчевска 106

13 Матеј Дандушевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 106
2 Luan Shabani I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 104

31 Кала Арнаудоска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 104
8 Erina Ismaili I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Sebehate Azizi 102

34 Адријан Крстев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 102
7 Ангела Трифуновски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 102
7 Андреј Митески I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 102

5 Атанасија Спасова I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 102

19 Ведран Бубевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 102
16 Велјан Јанкуловски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 102
16 Давор  Младеновски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 102

21 Димитар Терзиев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 102

5 Иларија Трајчовска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 102

2 Јован Јосевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 102
12 Јована Нешковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 102
19 Јумна Исмаил I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 102

4 Коста Симјановски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 102

3 Лена Џепанова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева Ана Блажевска Анчевска 102
1 Лиа Марија Стојанов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 102
9 Марин Костадиновски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 102

7 Марио Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 102
26 Марко Попоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 102

5 Мартин Трајковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 102
3 Матеа Михајловска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 102

9 Меланија Бајева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 102
9 Милена Демјанска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 102

4. Михаил Стојанов I ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Спасо Анѓелов 102
8 Ндерим Фера I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 102

34 Нуман Исмаили I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 102

7 Огнен Тоневски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 102
21 Павел Николовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 102

4 Петар Журовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 102



4 Сара Лазаревска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 102
1 Стефан Ѓоргиевски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 102

30 Увејс Халил I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 102

58 Лена Митровска I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 94

61 Теодор Тодоровски I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Татјана Дончевска 94

64 Микаил Чапаџи                     I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Татјана Дончевска 94
9 Лина Благојанова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 94

67 АНА МАНЧЕВСКА I ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 94
68 ВОЈДАН АНАСТАСОВ I ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 94
69 КРИСТИЈАН НИКОЛОВ I ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 94

5 Никола Андоновски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 92
15 Билал Бериша I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 92

5 Каја Кировски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 90

6 Лара Максимовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 90

13 Лина Коцева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 90

14 Тео Војводиќ I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 90

22 Андреј Паневски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 90

23 Илина Паневски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 90
1 Lutfi Sulimani I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 90
9 Amar Azizi I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Sebehate Azizi 90

12 Lindon Zimberi I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 90
7 Матеа Кракутовска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 90

10 Мартин Јовевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 90
2 Марио Несторов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 90
5 Иван Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 90

11 Марко Мицевски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 90
6 Матео Стефановски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 90
9 Калина Аврамовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 90

14 Дариа Давитковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 90
15 Сиена Ханнџиски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Весна Чижбаноска-Трифуновска Ирена Миноска 90
40 Даријан Симуноски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 90

7 Изабела Дамјановска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Даниела Сарафимова 90
8 Јасна Каевиќ I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Даниела Сарафимова 90

20 Марко Доксевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 90

34 Еви Иванова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Даниела Апостолска Аница Тепеѓозова 90
16 Мјалта Јакупи I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 90

57 Јана Благојеска                  I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 82

60 Бојана Стевановиќ I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 82

62 Георгина Трајаноска I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Татјана Дончевска 82

19 Лана Цебов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 82
4 Neva Nazim I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим 82

37 Виктор Марковиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска 82
5 Duha Nur Durmişi I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим 80
4 Мелание Лазарска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 80
3 Дамјан Крстов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 80

3 Кирил Спасов I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 78

2 Антониа Манева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 78

4 Висенто Тимов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 78

2 Матеј Марковски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 78

4 Теодора Илиевска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 78

6 Михаела Спасиќ I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 78

9 Валерија Димитриевска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 78

8 Брајан Аџиски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 78

12 Борис Ѓорѓиевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 78

15 Дарија Атанасова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 78

16 Дамјан Карчев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 78

20 Мила Трајчов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 78



24 Ева Гичев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 78
5 Asala Memedi I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 78
7 Hadi Jakupi I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Sebehate Azizi 78

13 Blerim Hamzija I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 78
6 Ана Ризовска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 78
4 Евгениј Гигов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 78

13 Јани Калов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 78
2 Меланија Теохарова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ивана Нешовска Елена Јаневска 78

24 Дарија Миловановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 78
39 Илина Младеновска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 78

3 Ина Анчевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 78
10 Јан Маневски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 78

1 Дамјан Давковски I ООУ „Кочо Рацин“-Огњанци Петровец Маја Јовановска 78
9 Nilvera Ferhan Osman I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сема Шабан 72

12 Марија Мишевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 70
22 Јара Мустафа I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 70

18 Христина Митевска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 68
2 Илина Павлова I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 68

3 Каја Сарафимовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 66

8 Христијан Величковиќ I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 66

10 Сергеј Митковски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 66

11 Петар Тодоровски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 66
4 Ajla Shabani I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 66
8 Hana Aluş I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сема Шабан 66
1 Никола Ризовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 66
3 Нелла Кадриова I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 66

11 Мартија Кажлевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 66
9 Ѓорѓи Јаневски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Даниела Сарафимова 66

56 Марин Андоновски I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 58

59 Јаков Мичевски I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 58

63 Антун Хелер I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Татјана Дончевска 58

1 Ангела Антониевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 56
25 Трим Османи I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 56

1 Тео Дивјакоски I ООУ „Манчу Матак“-Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 54

6 Павел Тушевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 54

7 Михаил Павлов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 54
3 Erblin Sulejmani I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 54

11 Edina Fetai I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 54
28 Salihan Süleymani I „İstikbal“ BİO Kalkandelen Emel Recep 54
11 Mert Tuna I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сема Шабан 54
15 Максим Сандев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 54
23 Ерина Сефа I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 54

2 Ева Јовеска I ООУ „Манчу Матак“-Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 48
3 Bartu İsamil I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим 46
7 Kerem Şaban I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим 46

10 Berna Nuredin I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сема Шабан 46
28 Рајана Кока I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 44

6 Menibe Shabani I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Sebehate Azizi 42
10 Besmir Dalipi I ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Sebehate Azizi 42

1 Максим Алексовски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 42
8 Дамјан Николов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 42

17 Евгенија Спиркоска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 42
14 Неби Касами I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 42
29 Матин Туша I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 42
35 Малтин Зимери I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 42
27 Руана Хасалари I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 34
2 Eymen Efe Abdula I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим prazno livce 30



24 Малик Муча I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 30
37 Малтин Зимери I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 30

3 Виктор Јанкуловски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 30
6 Hayal Adem I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим 30

р.б. Име и презиме одд. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2 25
3 Efe Yigit Cihan I ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Melegzat Shuajip
4 Даријан Тасев I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов
1 Ана Марија Василева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева

10 Лука Златев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова
15 Матеја Ѓорѓевиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова
1 Mert İbrahim I ООУ „Тефејјуз“ Скопје Билнур Ибрахим

12 Димитриј Папаров I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова
23 Софиа Бошкова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска
28 Софија Копанова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска
38 Исидора Јовичиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов Маја Штимац Стојковска
13 Срна Тренчевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Добрила Трпевска Викторија Кузманоски
20 Јара Бериша I ООУ „26 Јули“ Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели

6 Максим Савовски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска
20 Бисера Стојановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска
26 Виктор Вељановски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска




















